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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

SZCZECIN, DRZETOWO

Cena 466 500 zł

Przedstawiamy Państwu przytulne, dwupokojowe mieszkanie z loggią, położone w spokojnej części Drzetowa.
Mieszkanie znajduje się na czwartym piętre w bloku z lat 60.  Na powierzchnię 43m2 składają się: salon z
wyjściem na loggię, sypialnia, w pełni wyposażona kuchnia oraz łazienka z wc. Dodatkowym udogodnieniem jest
piwnica przypisana do mieszkania oraz ogólnodostępna suszarnia. Dodatkowo w okolicy dostępnych jest wiele
bezpłatnych miejsc parkingowych jak i nowo budowana stacja kolejki podmiejskiej.

Okolica sprawi że jest to idealne miejsca dla osób szukających spokoju i bliskości z przyrodą jednocześnie ceniąc
sobie bliskość do centrum miasta (Dojazd do centrum trwa tylko 6minut). Staw Brodowski na południu a na
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północy Park Orderu Uśmiechu i Park Brodowski dają nam możliwości długich spacerów ciesząc się kontaktem z
naturą. 

W pobliżu nieruchomości znajdują się takie punkty jak: Centrum Handlowe Wilcza, Lidl, McDonalds, stacja
benzynowa, żabka, przedszkole, szkoły, plac zabaw, skate park, przychodnia, apteka, restauracje czy lokalne
sklepy osiedlowe.

Mieszkanie jest dostępne od zaraz. Zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację mieszkania!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422351 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 19.03.2024

Cena 466 500,00 PLN Cena za m2 10 848,84 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle DRZETOWO Ulica Willowa

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1968

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Czynsz administracyjny 700,00 PLN
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


